4 天创鼎鑫 2015 年 9 月 28 日 S66998 创业投资基金

5 杭州长潘 2017 年 1 月 20 日 SM5452 股权投资基金

2、发行人股东人数未超 200 人

根据《私募投资基金监督管理暂行办法》第十三条的规定，依法设立并在基

金业协会备案的投资计划视为合格投资者，不再穿透核查最终投资者是否为合格

投资者和合并计算投资者人数。

根据上述规定，本公司目前的股东可分为以下几类：

（1）自然人股东：刘必前，按 1 人计算。

（2）私募基金备案股东：已办理私募基金备案登记手续的股东按 1 人计算。

（3）专业投资机构：该等股东并非专门为投资本公司设立，也不存在有意

规避股东人数超 200 人问题的情况，因此该等企业作为 1 人计算。

（4）仅投资本公司的企业：该等股东需穿透至自然人或国资委，或穿透至

上述符合 1 人计算标准的主体。

根据上述分类标准，本公司股东分类情况及穿透后股东人数如下表所示：

股东类型 股东姓名/名称 穿透人数 判断原则

自然人股东 刘必前 1 -

私募基金备

案股东

中小基金 1 -

疌泉毅达 1 -

杭州长潘 1 -

盐城海普润科技股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-180

股东类型 股东姓名/名称 穿透人数 判断原则

天创鼎鑫 1 -

高睿康源 1 -

专业投资机

构

Vertex Ventures 1

Vertex Ventures 主营业务为开展投资活动，

除投资本公司外亦投资其他企业，并非专

门为投资本公司设立

盐城创投 1 -

沿海投资 1 -

仅投资发行

人的企业

NHPEA 1

持有 NHPEA100%股权的荷兰有限公司

NHPEA IV Holdings Coöperatief U.A.，并

非专门为投资本公司设立

海之阳企管 2 该企业有 2 位自然人合伙人

深圳福银 3 该企业有 3 位自然人合伙人

滤之源咨询 6 该企业有 6 位自然人合伙人

普润咨询 18 该企业有 18 位自然人合伙人

仁爱信澜 2 穿透后为 2 位自然人

合计 41 -

本公司穿透后的股东合计数为 41 人，不存在股东人数超过 200 人的情形。

八、发行人股本情况

（一）本次发行前后的股本情况

本公司本次发行前总股本为 36,000 万股，本次发行不超过 4,001 万股 A 股，

全部为新股发行，合计不低于发行后总股本的 10%。

假设本次发行 4,001 万股，发行前后本公司股本变化情况如下：

股东姓名/名称
发行前 发行后

股份数量（股） 持股比例 股份数量（股） 持股比例

刘必前 141,512,040 39.31% 141,512,040 35.38%

NHPEA 78,978,240 21.94% 78,978,240 19.74%

Vertex Ventures 20,970,720 5.83% 20,970,720 5.24%

海之阳企管 20,406,240 5.67% 20,406,240 5.10%

深圳福银 18,152,280 5.04% 18,152,280 4.54%

中小基金 12,636,720 3.51% 12,636,720 3.16%

滤之源咨询 11,057,040 3.07% 11,057,040 2.76%

盐城海普润科技股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-181

股东姓名/名称
发行前 发行后

股份数量（股） 持股比例 股份数量（股） 持股比例

疌泉毅达 9,477,360 2.63% 9,477,360 2.37%

盐城创投(SS) 9,477,360 2.63% 9,477,360 2.37%

沿海投资(SS) 9,477,360 2.63% 9,477,360 2.37%

普润咨询 7,897,680 2.19% 7,897,680 1.97%

杭州长潘 7,080,840 1.97% 7,080,840 1.77%

仁爱信澜 6,318,360 1.76% 6,318,360 1.58%

天创鼎鑫 3,398,760 0.94% 3,398,760 0.85%

高睿康源 3,159,000 0.88% 3,159,000 0.79%

本次公开发行流通股 - - 40,010,000 10.00%

合计 360,000,000 100.00% 400,010,000 100.00%

注：SS 系国有股东标识（State-owned Shareholder 的缩写）。

（二）前十名股东持股情况

截至本招股说明书签署日，本公司前十名股东的持股情况如下：

序号 股东姓名/名称 股份数量（股） 持股比例

1 刘必前 141,512,040 39.31%

2 NHPEA 78,978,240 21.94%

3 Vertex Ventures 20,970,720 5.83%

4 海之阳企管 20,406,240 5.67%

5 深圳福银 18,152,280 5.04%

6 中小基金 12,636,720 3.51%

7 滤之源咨询 11,057,040 3.07%

8 疌泉毅达 9,477,360 2.63%

9 盐城创投 9,477,360 2.63%

10 沿海投资 9,477,360 2.63%

合计 332,145,360 92.26%

（三）本次发行前公司前十名自然人股东及其在公司任职情况

本次发行前，本公司仅有 1 名自然人股东刘必前。刘必前直接持有公司

14,151.20 万股，占总股本的比例为 39.31%，担任公司董事长。

盐城海普润科技股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-182

（四）国有股份、外资股份及战略投资者情况

1、国有股份

2020 年 4 月 22 日，江苏省财政厅印发《江苏省财政厅关于确认盐城海普润

科技股份有限公司国有股权的函》（苏财资[2020]33 号），批准了盐城创投关于本

公司的国有股权管理方案，确认公司总股本为 36,000 万股，其中盐城创投持有

947.74 万股，占总股本的 2.63%。

2020 年 5 月 20 日，江苏省财政厅印发《江苏省财政厅关于确认盐城海普润

科技股份有限公司国有股权的函》（苏财资[2020]50 号），批准了沿海投资关于本

公司的国有股权管理方案，确认公司总股本为 36,000 万股，其中沿海投资持有

947.74 万股，占总股本的 2.63%。

根据国务院于 2017 年 11 月印发的《国务院关于印发<划转部分国有资本充

实社保基金实施方案>的通知》（国发[2017]49 号）规定，自该方案印发之日起，

《国务院关于印发减持国有股筹集社会保障资金管理暂行办法的通知》（国发

[2001]22 号）和《财政部国资委证监会社保基金会关于印发〈境内证券市场转持

部分国有股充实全国社会保障基金实施办法〉的通知》（财企[2009]94 号）等原

国有股转（减）持政策停止执行。在本次发行上市时，本公司国有股东已不再根

据《关于印发<境内证券市场转持部分国有股充实全国社会保障基金实施办法>